ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ СЕМЬИ И РЕДООДУКЦИИ»

(ГБУ РО « ОЦОЗС и Р»)
344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Московская, 79
тел. (863) 262-08-56, 262-04-33 факс. 240-16-96

от «24» октября 2022г № 93

П Р И К А З

Об утверждении прейскуранта
на платные медицинские услуги

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 04Л0.2012
№ 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг», руководствуясь приказом
Минздрава РО от 27.06.2016 № 1060 «Об утверждении порядка определения
цен (тарифов) на платные услуги»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Экономисту -  Пшеничной М.В. произвести перерасчет цен по платным
услугам.

1.1. Утвердить Прейскурант на платные медицинские услуги,
предоставляемые ГБУ РО «ОЦЗС и Р» согласно приложению.

2. Ввести в действие указанный прейскурант цен на платные медицинские
услуги с 24.10.2022г.

3. Заместителю главного врача по ОМР Добрынину Н.Г. и программисту
Н.С. Ткачеву обеспечить размещение данного приказа с приложением на
информационных стендах и официальном сайте медицинской
организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Т.И. Федоровых

Ознакомлены:
Добрынин Н.Г.
Пшеничная М.В.
Н.С. Ткачев

УТВЕРЖДАЮ

Главный врач ПэУРО "ОЦОЗСиР" Приложение

ГШ7 Т.И. Фёдоровых к приказу ГБУ РО "ОЦОЗС и Р"
----- V й ----------  от &</. уУ? 2022

Дополнения в прейскурант на платные медицинские услуги
ГБУРО "ОЦО ЗСиР"

Вводится с 24.10.2022 года

Код медуслуги № Наименование услуги Цена, рублей
1 2 3

А03.20.001
7.1 Колъпоскопия 2 000

А11.02.002 8.1 Внутревенное капельное введение лекарственных средств 500

А.04.20.002 10.13 Ультразвуковое исследование молочных желез 1 200

А.04.16.001 10.16 Ультразвуковое исследование органов брюшной полости 1 500

А.04.28.001 10.17 Ультразвуковое исследование почек 1 000

А04.22.002 10.18 Ультразвуковое исследование надпочечников 1 050

А.04.28.001,
А04.22.002 10.19 Ультразвуковое исследование почек и надпочечников 1 350

А.04.21.001 10.20 Ультразвуковое исследование предстательной железы
трансабдоминально

1200

А.04.21.001 10.21 Ультразвуковое исследование предстательной железы
транректально

1 500

А04.28.002.003 10.24 Ультразвуковое исследование мочевого пузыря 950

А 04.28.002.003 10.25 Ультразвуковое исследование мочевого пузыря с определением
остаточной мочи

1 000

А 04.22.001 10.12 Ультразвуковое исследование щитовидной железы 1 000

Экономист М.В. Пшеничная